SỞ Y TẾ BÌNH ĐỊNH
TTYT TX HOÀI NHƠN

Số:          /TB-TTYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hoài Nhơn, ngày      tháng 6 năm 2022

THÔNG BÁO

Về việc báo giá trang thiết bị y tế.

Kính gửi: Các đơn vị kinh doanh trang thiết bị y tế.

Thực hiện Công văn số 2047/SYT-KHTC ngày 09/6/2022 của Sở Y tế về việc
thực hiện mua sắm trang thiết bị y tế phục vụ công tác khám bệnh, chữa bệnh của
một số đơn vị trực thuộc Sở Y tế từ nguồn kinh phí ngân sách tỉnh năm 2022;

Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn kính mời các đơn vị kinh doanh trang thiết
bị y tế có khả năng cung cấp trang thiết bị y tế gửi báo giá để Trung tâm tổng hợp,
lập kế hoạch mua sắm.

Danh mục trang thiết bị cụ thể như sau:

STT Tên trang thiết bị Đơn vị tính Số lượng

1 Kính hiển vi phẫu thuật mắt Bộ 1

2 Máy xét nghiệm HBA1C Máy 1

3 Máy theo dõi sản khoa 02 chức năng Máy 2

4 Máy truyền dịch Máy 3

Tổng cộng: 04 khoản

Hồ sơ báo giá bao gồm:
1.Bảng báo giá (theo mẫu đính kèm), kèm thông tin mô tả chi tiết sản phẩm,

cấu hình tính năng kỹ thuật hoặc catalogue …chi tiết theo Thông tư 14/2020/TT-
BYT.

2.Chứng nhận xuất xứ và chứng nhận chất lượng của trang thiết bị được báo
giá.

3.Thông tin kê khai các văn bản, tài liệu chứng minh phân nhóm theo Thông
tư 14/2020/TT-BYT và các tài liệu liên quan khác của trang thiết bị được báo giá.

4.Cung cấp Quyết định trúng thầu của các cơ sở y tế trong nước có mặt hàng
chào giá trong vòng 12 tháng kể từ lúc nộp báo giá.

Thời gian: Trước 10h ngày 27/6/2022.
Địa điểm: Khoa Dược – Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn – Địa chỉ: Khu phố

7, phường Tam Quan, thị xã Hoài Nhơn, tỉnh Bình Định.
Hình thức gửi báo giá: Bản cứng gửi qua đường bưu điện hoặc gửi trực tiếp;

bảng scan đã đóng dấu gửi qua địa chỉ email: duocttythn@gmail.com.

Mọi chi tiết xin liên hệ: Phòng Tài chính Kế toán hoặc Khoa Dược – Trung
tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn – Địa chỉ: Khu phố 7, phường Tam Quan, thị xã Hoài
Nhơn, tỉnh Bình Định – Số điện thoại: 02563.865213; 02563.565.173.

Xin trân trọng cảm ơn sự hợp tác của quý đơn vị./.

Nơi nhận:

- Các đơn vị kinh doanh TTBYT;
- Sở Y tế (Báo cáo);
- Lãnh đạo TTYT;
- P KHNV-ĐD (Đăng Trang TTĐT của TTYT);
- Lưu: VT, TCKT, KD.

GIÁM ĐỐC

Trần Hữu Vinh

Biểu mẫu:

TÊN CÔNG TY
Số: ...........................

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

............, ngày      tháng      năm 2022

BẢNG BÁO GIÁ

Kính gửi: Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn

Căn cứ Thông báo số       /TB-TTYT ngày      tháng 6 năm 2022 của Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn về việc mời chào

giá trang thiết bị y tế phục vụ công tác khám bệnh, chữa bệnh của một số đơn vị trực thuộc Sở Y tế từ nguồn kinh phí ngân

sách tỉnh năm 2022.

Công ty ................................... xin trân trọng báo giá như sau:

ST
T

Tên trang thiết bị

Tên
thương

mại
(nếu
có)

Đơn
vị

tính

Mã
sản
phẩ
m

Cấu
hình,

thông số
kỹ thuật

(theo
yêu cầu
TT 14)

Hãng sản
xuất/Nước
sản xuất,

chủng loại
(model),
xuất xứ

Số
giấy
phép
lưu

hành
hoặc

số
GPNK

Phân
nhóm
theo
TT

14/2020
/TT-
BYT

 Đơn
giá

chào
(đồng)

Giá kê khai
theo Nghị
định 98-

BYT
(Đường dẫn

kêkhai
giá(https://k
ekhaigiattbyt
.moh.gov.vn)

Giá công khai
trúng thầu

trong vòng 12
tháng (Đường

dẫn giá
trúngthầu

trong vòng 12
tháng gần đây
(https://congkh
aiketquathau.
moh.gov.vn))

1
Kính hiển vi phẫu

thuật mắt
 Bộ     3

2
Máy xét nghiệm

HBA1C
 Máy     6

3
Máy theo dõi sản

khoa 02 chức năng
 Máy     1

4 Máy truyền dịch  Máy     3

 Tổng cộng: 04 khoản

*Ghi chú:

 - Đơn giá trên đã bao gồm thuế, phí, lệ phí; chi phí vận chuyển, lắp đặt, chuyển giao công nghệ, bảo hành tối thiểu 12
tháng, bảo trì 6 tháng/lần trong vòng 24 tháng.

 - Hàng hóa mới 100%, chưa sử dụng.

 - Báo giá trên có hiệu lực trong vòng …. tháng kể từ ngày ký.

 ……., ngày….tháng… .năm 2022

ĐẠI DIỆN CÔNG TY
(Ký, đóng dấu, ghi rõ họ tên)

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-20T14:58:06+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	TRẦN HỮU VINH đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-20T15:25:25+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-20T15:25:31+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-06-20T15:25:57+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn<hoainhon@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!